
Dz-12.0021.30.2021 

 

Uchwała Nr XXX/380/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

            z dnia 20 kwietnia  2021 r. 

 

 

w sprawie: opinii ustalenia  warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, garażem podziemnym, drogą 

wewnętrzną i zagospodarowaniem terenu wraz z infrastrukturą techniczną na działce nr 29/45 

obr. 57 Podgórze przy ul. Barbary w Krakowie oraz przebudową drogi publicznej ul. Barbary 

polegającą na budowie chodnika po wschodniej stronie ulicy Barbary, na odcinku od terenu 

inwestycji do skrzyżowania z ul. Duża Góra na częściach działek nr 29/179, 205/7 obr.57 

Podgórze w Krakowie”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.6730.2.282.2020.EUL z 

dnia 18.03.2021 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się  negatywnie  ustalenie  warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, garażem podziemnym, drogą 

wewnętrzną i zagospodarowaniem terenu wraz z infrastrukturą techniczną na działce nr 29/45 

obr. 57 Podgórze przy ul. Barbary w Krakowie oraz przebudową drogi publicznej ul. Barbary 

polegającą na budowie chodnika po wschodniej stronie ulicy Barbary, na odcinku od terenu 

inwestycji do skrzyżowania z ul. Duża Góra na częściach działek nr 29/179, 205/7 obr.57 

Podgórze w Krakowie”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                         

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia negatywna wynika z nadmiernej zabudowy wielorodzinnej w rejonie osiedla. 


